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امام جمعه تبریز:

جوانان بسیجی همواره برای دفاع و حفظ امنیت کشور آمادهاند

امام جمعه تبریز گفت: جوانان بسیجی در مقابل صهیونیست و دشمن ایستاده و همواره برای دفاع و حفظ امنیت

کشور آمادهاند و همچون بزرگسالان این جامعه جان خود را برای مملکت خود فدا میکنند.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: جوانان بسیجی در مقابل صهیونیست و دشمن ایستاده و همواره برای دفاع و حفظ
امنیت کشور آماده اند و همچون بزرگسالان این جامعه جان خود را برای مملکت خود فدا می کنند.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز با اشاره به روز نوجوان و بسیج دانش
آموزی گفت: این روز به مناسبت شهادت حسین فهمیده نوجوان ۱۳ ساله با سنی کم اما معرفت بزرگ به عنوان روز جوان و

دانش آموز نام گرفته است.
وی ادامه داد: از سپاه پاسداران و آموزش و پرورش خواستاریم تا در عرصه ی بسیج عنایت ویژه تری به جوانان داشته باشند.

وی افزود: امروزه در فلسطین جوانان ۱۴ و ۱۵ ساله در خط مقاومت ایستاده اند، با وجود از دست دادن عزیزان خود باز هم آماده
ی تسلیم شدن در برابر ظلم استکبار نیستند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه تقوا یعنی هر آنچه در خصوص عمل صالح نمی دانیم را یاد گرفته و هر آنچه را که می دانیم به آن
عمل کنیم، عنوان کرد: شایسته ی شیعه ی علی نیست که احکام دین خود را به خوبی نداند.

وی اظهار کرد: انسان نباید به دلیل کمالات وجودی خود مغرور شده و خود را بی نیاز از دانستن مطالب جدید و احکام بداند، در
برخی از مراسمات ترحیم از علما دعوت نمی شود و صرفا مداحی می شود، مجلس ترحیم بدون حضور عالمی برای سخنرانی

مگر می شود؟
مطهری اصل در خصوص سالگرد اولین شهید محراب آیت الله قاضی طباطبایی، گفت: برای بزرگداشت سالگرد این شهید بزرگوار

مجلسی شایسته در حد این مرد انقلابی خواهیم گرفت.
وی خاطرنشان کرد: مردم ایران سرصحنه آمده و به مردم آواره ی لبنان و غزه کمک می کنند، مردم با کمک های خیرانه ی خود

ذات اسلامی خود را نشان می دهند، در شهر تبریز هدایای بزرگی از جواهرات بانوان تبریزی تقدیم این مردم شده است.
وی تاکید کرد: تا جمعه ی هفته ی آینده پویش ایران همدل در شهر ادامه دارد که مردم می توانند در قالب آن کمک های خود را

به هلال احمر اهدا کنند.
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